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   Årets beretning starter traditionen tro med en gennemgang af klubbens resultater og holdaktiviteter. 
Sæsonen 2009/10 blev resultatmæssigt en af de bedre. Klubbens bedste seniorhold sikrede sig en hurtig 
tilbagevenden til Østdanmarksserien via en andenplads i serie 1 og sejr i de efterfølgende 
oprykningskampe. De leverede sæsonen igennem igen en fin og seriøs indsats. Andetholdet leverede en 
stabil indsats og blev nummer fire i deres serie 1 kreds. Tredieholdet leverede en middelmådig indsats i 
serie 2 og sluttede som nummer 4. Fjerdeholdet i serie 3 formåede denne gang at holde hele to hold 
under sig og holde kontakt til midterfeltet.  
   Klubbens Veteran A hold, William Dræger, Kai Lundsteen og Rolf Olsen vandt deres række og kan 
dermed kalde sig Østdanske mestre. Det samme kan vores Old Boys A hold bestående af Niels Peter 
Stilling, Jesper Østman og diverse reserver. 
 
   Hos ungdommen havde vi i denne sæson to hold med i Herre Ungdom B under 12 år. Det bedste hold 
sluttede pænt som nummer tre. Det andet sluttede som nummer 6. 
  
  Det blev også til diverse medaljer ved Østdanmarksmesterskaberne. Bedst med Guld til Kim Reehaug 
i Veteran 50 år og sølv til Steen Jønsson i samme række. Guld til Mads Zebitz Larsen og Alexander 
Thorup Petersen i Yngre Drenge D 2-mands-hold. Sølv til Mathias Holm Steffensen i Puslinge Drenge 
B double og Bronze til Mads Zebitz Larsen og Alexander Thorup Petersen i Puslinge Drenge C double. 
 
    Klubbens spillere deltog sæsonen igennem i masser af stævner. Især seniorerne, der hyppigt 
præsterede gode resultater. Her har vi i de seneste par sæsoner kunne notere os en klar opadgående 
tendens. 
 
  Til sæsonen 2009/10 blev tilmeldt fire seniorhold, to ungdomshold, et Old Boys A hold og et Veteran 
A hold. Ved udgangen af år 2009, var resultaterne generelt en på det jævne. Førsteholdet kom godt fra 
start i Østdanmarksserien, men en skade hos holdets bedste kostede på resultaterne omkring årsskiftet. 
       
  Udover holdene, så har vi atter deltagere med i ØBTU's pointstævner, hvor vores begyndere møder 
andre begyndere fra klubber i nærheden ved samlinger i 6 weekender i løbet af sæsonen. Med en lille 
justering af kredsene har vi opnået en fin balance med ca. 30 spillere pr. samling. Vi afholder selv to af 
disse samlinger hver sæson og det giver altid en fantastisk fin feedback. 
 
  For fjerde år deltog vi i Klassekampen, hvor vi havde fornøjelsen af at aktivere knap 30 af 
kommunens 6-8 klasser. Særdeles hektisk, men organiseret kaos, som vi efterhånden har fået ret godt 
styr på. 



  Vi har igennem mange år været en fast bestanddel af Kommunens hæfte ”Det grønne foreningskort”. 
Dette har bidraget ganske fint med medlemmer til vores ungdomsafdeling. Vi er derfor meget kede af 
at dette tilbud er blevet sparet væk af kommunens politikere. 
    ”Aktiv Fritid” har vi nu haft på programmet to gange. Denne gang sammen med de øvrige afdelinger 
i Lillerød Hallerne. Her er der basis for at skabe en god tradition og mulighed for at få vist os frem. Og 
med de ovennævnte besparelser er det nødvendigt at vi profilerer os bedre andre steder.  
 
  På det bestyrelsesmæssige område ser det endelig ud til at lysne selv om et par af 
bestyrelsesmedlemmerne stadig har meget travlt arbejdsmæssigt. Men vores to organisatorisk stærkeste 
kort er netop gået på pension. Og det kan mærkes! Mødekadencen er sat i vejret og organiseret flere 
måneder i forvejen. Vi har lavet ny dagsorden og afvikler nu møderne mere struktureret. Desuden 
flyder e-mail korrespondancen lystigt.  
  Vi deltager i hal-udvalget, der blev valgt i november. Her blev vores repræsentant Ole Rasmussen, 
valgt til formand. Enstemmigt og uden tvivl hos nogen af de tilstedeværende ved valghandlingen. Ole 
udgør sammen med halinspektør Niels Nielsen en slagkraftig duo, der har taget fat på en større 
oprydning i hallens aftaler og procedurer, samt indretning. Hermed lever vi op til vores målsætning om 
at påvirke positivt og ikke bare deltage. 
  Undertegnede sidder som vores repræsentant i L.I.F.'s hovedbestyrelse, og er med til at forsøge at 
modernisere denne gamle kæmpe.  
  Sidst men ikke mindst har vi fået overtalt Henning Rasmussen til at deltage i klassekampens 
arbejdsgruppe. 
  Vi havde i sæsonstarten (august 2009) besøg af DBTU’s breddekonsulent med henblik på deltagelse i 
projektet ”Ungdommen i fokus”. Men af flere årsager blev det besluttet at udskyde deltagelsen til 
starten af næste sæson. 
 
  Det er også værd at nævne at vi har fået totalrenoveret vores hjemmeside, der nu fremstår som et reelt 
aktiv med bl.a. indbygget kalender. Her skal der lyde stor tak til Morten Solgaard og Lars Rasmussen, 
der har lagt mange timer i projektet. 
 
  Vores ungdomsafdeling har fået fart på. Igen i år masser af nye medlemmer og et stigende 
aktivitetsniveau. Faktisk så mange nye medlemmer at vi må overveje enten at stoppe for tilgangen eller 
udvide træningstiden. Vores bedste spillere nyder nu for alvor godt af den nye trænerkonstellation, 
Niels Peter Stilling og undertegnede. Spillerne bliver trænet bredt og alligevel målrettet.   
 
   Atter i år vil jeg benytte lejligheden til at fremhæve klubbens trænerstab, der desværre er nede på fire 
personer. Her er der en stor gensidig loyalitet og sympati, der har sikret at grundpillen i klubbens 
eksistens, nemlig ungdomstræningen, har stået solidt hele året. Men staben er presset og vi skal have 
den udvidet. Og vi skal eventuelt inddrage forældre i begyndertræningen. 
 
  Til sidst et blik fremad, hvor undertegnede mener at vi skal forsøge at sætte os nogle mål, som 
eksempelvis kunne være:  
   
  -    Etablere projektet ”Ungdommen i fokus”, der vil kunne hjælpe os med mål fra sidste år: 
      - Bane vejen for flere weekendaktiviteter for ungdommen ved bedre dialog med  
   forældrekredsen. 

 - Forsøge at etablere en mere regelmæssig indsats for klubbens talenter, så vi ikke taber dem  
   til andre klubber. 

- Styrkelse af trænergruppen og etablering af nødplan for udvidelse af træningstiden. 
- Gennemgang af klubbens interne aftaler og arbejdsdokumenter. 



- Sætte fart på OK sponsorordningen som William Dræger har sat i værk, så vi kan få penge i 
kassen til mere ungdomsarbejde. 

    
 
23/2-11.   Johnny Christensen. 


